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VERKSAMHETSPLAN 2024

Forbundsmotet 2023 faststallde strategidokumentet Svensk Tyngdlyftning Lyfter med saval
overgripande som underliggande mal. Verksamhetsplanen 2024 f6ljer den inriktningen och
ska bidra till att malen pa sikt uppnas. Under 2024 lagger férbundet extra stort fokus pa
utbildning vilket innebar att féljande omraden och tio mal prioriteras.

Organisa

tiohn Forening Ledare Lyftare

Barn& Elit &
Ungdom

Domare Tavling Lanctlag
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Organisation
1. Utredningen av distriktsforbundens
uppdrag och roll ska goras klart.

2. Utbildningsdelen blir en tydlig
inkomstkalla for forbundet.

Férening

3. Att tio féreningar arbetar med
modellen trygg lyftning i syfte att
sakerstdlla trygga lyftarmiljoer.

Ledare
4. En satsning pa rekrytering av ledare,
extra fokus kvinnor, ska inledas.

5. Minst 90 ledare gar niva1-utbildningen.

Lyftare
6. Lansera lyftarkurs 1 och fa fem nya

foreningar att arrangera den.

Barn & ungdomar

7. Lansera barn- och
ungdomsutbildningen och utbilda minst
30 tranare.

Domare
8. Domarutbildningar med material ska
genomlysas och eventuellt férnyas.

Tavlingar

9. Lansera och utbilda féreningarna i den
digitaliserade tavlingsadministration samt
resultat-, rekord- och
tabellredovisningen.

Elit & landslag

10. Utvecklingstrappan och kravanalysen
for eliten ska lanseras.



FORSLAG TILL BUDGET 2024

Verksamhet

1. Central verksamhet

2. Utvecklingssatsningar

3. Elit & Landslag
4. Utbildning

5. Tavling

6. Domare

Totalt

Intakter

2 990 000 kr
3 080 000 kr
2 119 000 kr
1 405 000 kr
832 000 kr
190 000 kr

10 616 000 kr

Kostnader

-2 033 425 kr
-2 845 000 kr
-3 764 000 kr
-1 387 275 kr
-365 100 kr
-221 200 kr

-10 616 000 kr
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Netto

956 675 kr
235 000 kr

-1 645 000 kr
17 725 kr
406 900 kr
-31 200 kr

0 kr



